veterum, maxime Romanorum agendum suscepit et capite 26. exhibet fastos triumphales ab V. C. vsque ad A. DCCLXIV. atque cap. 27 sq. differit de arcibus, columnis, obeliscis et pyramidibus triumphalibus. Quemadmodum libro 2. agit de triumphis et torneamentis hastiludiisque equestribus recentiorum. Francof. 1586. fol. Videndi praeterea *Alexander ab Alexandro* lib. 1. cap. 22. qui cap. 27. differit et de litteris et fascibus laureatis, nauibus laureatis et vittatis: *Guid. Pancirollus* in deperditis titulo 57. et ubi *Henr. Salmonibus*: *Io. Nicolai* liber de triumpho editus Frf. 1697. 12. *Martini de Guichardo* noctes Grantzouianae de antiquis triumphorum spectaculis. Amstel. 1661. 8. *Mich. Marollefi* dissertat. de triumphis Romanis quae subiecta est eius gallicae versioni profariae librorum Ouidii de Ponto, Paris. 1661. 8. pag. 480-492. *Benedictus Aueranus* dissert. XXIV. - XXIX. in *Liuium*, tom. 2. Oper. Florentiae 1716. fol. *Nicol. Cheualierius* in libro gallico: Remarques sur la piece antique de bronze trouvé à Rome. Amstelod. 1694. 8. p. 65 fqq. *Vesalius Mobachius* in dissertationibus de triumpho Romanorum. Alcumar. 1681. 8. et dissertationes *Ioan. Ern. Gebhardi*. Witteb. 1648. *Io. Christfr. Sagittarii*. Ienae 1649. et in eius otio Ienenfi pag. 400. *Io. Dav. Drabitii*. Lipsiae 1667. *Io. Henr. Arstenii*. Erford. 1685. *Christi. Fuchsi*. Witteb. 1692. *Ioan. Dav. Schieferdeckeri*. Lipsi. 1695 et 97. *Ioan. Conr. Ruperti*. Ienae 1702. *Laur. Arrhenii*. Vpsal. 1729. 8. et *Christi. Brunings*, adiecta eius compendio antiquitat. graecar. edit. repetitae Francof. ad Moen. 1745. 8. Solis consulibus et praetoribus fas fuit triumphare. Deinde etiam Pompeio bis concessum necdum senatori. vid. *Plurarchus* in Pompeio p. 625 sq. 630. D. Triumphus etiam legatis concessus est ex sententia eius, qui tenebat prouinciam. Vide *Dionem* p. 382. (558. R.) *Cornelius Balbus* vnus omnium non Romanus, sed Gadibus natus, triumphauit. vide *Plinium* V. 1. tom. 1. p. 544 sq. Quum Caesares rerum potiti essent, sibi solis insignem triumphii honorem tribuendum esse censentes ducibus post partam victoriam insignia tantum vel ornamenta triumphalia concesserunt, vide *Suetonium* in *Augusto* cap. 38. *Tacitum* *Annal.* 1, 71. et in *Agricola* cap. 40. *Schwarzium* ad *Plinii Paneg.* p. 460 et 569. et *Zach. Richteri* commentationem. Lipsi. 1752. 4. Sub *Iustiniano imp. Christiano* triumphauit *Belisarius*. De triumpho *Henrici I. imperatoris* vide *Goldastum* pag. 169 sq. ad *Eginhartum*. Imaginem triumphii Romani in aes incisam exhibent *Pitiscus* in *Suetonii Caesarem* c. 37. *Begerus* ad *Flori* lib. 2. cap. 12. et *Iacobus Lydius* de re militari Hebraeorum pag. 213. Triumphanti corona propter nimium pondus sustinebatur a tergo (non a carnifice vt ex loco *Plinii* male intellecto *Isidorus*) sed a seruo pu-